IMCUFIDEM
N Metepec
ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

- CONCEPTO, ;- ¥

. MESACTUAL . ..o -

" MESANTERIOR . "

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci , Aportaci , Con' , Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones i
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

de Funcl

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i Subsidios y Otras Ay

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

14,621,508.98
151,060.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
151,060.00
14,457,188.66

0.00

14,457,188.66
13,260.32
0.00

0.00

0.00

0.00
13,260.32

14,621,508.98

8,748,622.53
3,421,638.98
2,522,993.48
14,693,154.99

0.00
0.00
0.00
272,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
272,300.00

13,258,431.08
144,640.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
144,640.00
13,100,631.46

0.00

13,100,631.46
13,169.62
0.00

0.00

0.00

0.00
13,158.62

13,258,431.08

7,094,515.76
3,421,538.98
2,457,246.71
12,973,301.45

0.00
0.00
0.00
262,800.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
262,800.00
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IMCUFIDEM
Metepec
ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
el L is . CONCEPTO . Z i T U Ly MESACTUAL o T MES ANTERIOR
Partlcipaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 |
Convenios 0.00 0.00 i
0.00 0.00 ;
és, Comisl| y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 |
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 |
Costos por Coberturas 0.00 0.00 |
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 98,506.17 92,383.87
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Plblica No Capitalizable 13,549.00 13,549.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 16,077,510.16 13,342,034.32
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -456,001.18 -83,603.24
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