

ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	14,621,508.98	13,258,431.08
Ingresos de Gestión	151,060.00	144,640.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	151,060.00	144,640.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv. y Pensiones y Jubilaciones	14,457,188.66	13,100,631.46
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	14,457,188.66	13,100,631.46
Otros Ingresos y Beneficios	13,260.32	13,159.62
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0,00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	13,260.32	13,159.62
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	14,621,508.98	13,258,431.08
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	8,748,622.53	7,094,515.76
Materiales y Suministros	3,421,538.98	3,421,538.98
COVIDED CONTRACT	2,522,993.48	2,457,246.71
	14,693,154.99	12,973,301.45
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	272,300.00	262,800.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL .	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0,00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0,00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0,00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0,00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	98,506.17	92,383.87
Provisiones		İ
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	13,549.00	13,549.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	15,077,510.16	13,342,034.32
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-456,001.18	-83,603.24

EFE DEL DEPTO DE ADMINISTRAC

OSCAR ALBERTO GONZÁLEZ GARCÍA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DEPARTA TENTO DE ADMINISTRACION

King Street Service

VICENTE JAVIER GARCIA WINDER

Hoja: 2 de 2